СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ №20
23.09.2018 г.                                                                                          с.Вывенка
«Об избрании секретаря Совета депутатов сельского поселения

«село Вывенка»

На основании Устава сельского поселения «село Вывенка», временного Регламента Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Совета депутатов сельского   поселения «село Вывенка» Панкееву Светлану Валерьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Совета депутатов сельского поселения

«село Вывенка»

А.И. Володин